REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE
“FP Consulting” sh.p.k

TIRANE

VENDIMNR.
DATE (0.0%. 2005 .
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE
“EP Consulting” sh.p.k TIRANE

Né& Tirang, sot né datén 10.07.2016, Asambleja e Ortakéve t&¢ Shogeérisé Tregtare “FP
Consulting” sh.p.k, né seliné e saj mori né shqyrtim rendin e dités:

a) Miratimin e Pasqyrave Financiare té& vitit 2015 té& shogéris€;
Asambleja e Ortakéve t& Shoqérisé, pasi u njoh me rendin e dités:
VEREN SE:
Shoqéria Tregtare “FP Consulting” sh.p.k, éshté regjistruar prané Qendrés Kombétare
t& Regjistrimit, Tirané mé daté 01.11.2006, me Ortak te vetem me kapital 100.000
leke, Francesco Pistritto.

7 Francesco Pistritto 100 % te kapitalit;

Pas marrjes né analizé té Pasqyrave Financiare té vitit 2015,
Asambleja e Ortakéve té Shoqérisé,

VENDOSLI

. Miratimin e Pasqyrave Financiare té vitit 2015 t& Shogérisé Tregtare “FP
Consulting” sh.p k.

TAKU | VETEM | SHOQERISE
/”'_‘ .

o’ /LL& MW‘T




Emertimi dhe Forma ligjore FP Consulting
NIPT -i K61622004R
Adresa e Selise Njesia Bashkiake nr.5, rruga Ibrahim Rrugova,

Tirane, Shqiperi

Veprimtaria Kryesore Ofrimi i konsulencave dhe sherbimeve te te gjitha llojeve
si bankare, financiare, fiskale, ligjore

PASQYRAT FINANCIARE
 MIKRONJESITE) |

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2015

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Jo
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2015
Deri 31.12.2015

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 10.02.2016




’asqyra Financiare te Vitit 2015

AKTIVET

Periudha
Raportuese

Periudha
Raportuese

AKTIVET AFATSHKURTRA

231,123

1. Aktivet Monetare

0

- Banka

-Arka

2. Direvative dhe aktive tper tregtim

3.Aktive te tjera financiare afatshkurtera

231,123

- Kliente per mallra,produkte e sherbime

- Debitore, Kreditore te tjere

- Tatim mbi fitimin

25,000

- TVSH

206,123

- Te drejta e detyrime te ortakeve

- Shpenzime te peridhave te ardhshme

4. Inventari

- Lendet e para

- Inventari | imet

- Prodhim ne proces

- Produkte te gatshme

- Mallra per rishitje

-Parapagesa per furnizime

-Amballazhe

AKTIVET AFAT GJATA

2.Aktivet afatgjata materiale

- Toka

- Ndertesa

- Makineri e pajisje

- Aktive te tjera afatgjata materiale

- Aktive afatgjata ne proces

3.Aktivet biologjike afatgjata

4.Aktivet afatgjata jo materiale

5.Kapitali aksioner | pa paguar

6.Aktive te tiera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (1 +11)

231,123




asqyra Financiare te Vitit 2015

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese

Periudha
Raportuese

PASIVET AFATSHKURTRA

1,410,533

2.Huamarrjet

- Qverdraftet bankare

- Huamarrjet afatshkurtra

3.Huate dhe parapagimet

1,410,533

- Te pagueshme ndaj furnitoreve

- Te pagueshme ndaj punonjesve

- Detyrime per sigurime Shog.Shend.

6,556

- Detyrime tatimore per TAP-in

- Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

25,000

- Detyrime tatimore per TVSH-ne

- Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

- Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

- Dividente per tu paguar

- Debitore dhe kreditore te tjere

1,378,977

PASIVET AFATGJATA

1.Huate afatgjate

~Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

- Te tjera afatgjata

TOTALI | PASIVEVE (1+11)

1,410,533

KAPITALI

-1,179,410

1.Kapitali pronarit

100,000

2. Rezervat

9 Fitime te mbartura

10.Fitimi (Humbja) e vitit financiar

-1,279,410

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT(I+1l)

231,123




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve VITI 2015

Nr Pesshkrimi | Elementeve Periudha Periudha
Raportuese | Raportuese
| Te Ardhurat
1. Te ardhura nga Sherbimi 429,424
I SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 1,683,834 968,489
1 Shpenzimet per materiale
-Inventari celje
-Shpenzimet per mallra te prodhuara
-Inventari ne fund te vitit
2 Shpenzime per personelin 413,834 968,489
- Pagat e personelit 302,922 765,994
- Shpenzimet per sig. shog. e shendetsore 110,912 202,495
3 Amortizimet dhe zhvleresimet 0
4 Shpenzime te tjer 0
- Sherbime 1,270,000
- Kancelari
- shpenzime tel dhe postare
-Benzin/ Naft/ Gaz
- Qera e ambjentit
- Akciza
- Taksat doganore e Bashkiake
- Shpenzime administrative, mirembaitje dhe te tiera komisione bankare
-Gjoba
5 Shpenzimet financiare 0 0
Te ardhura nga rivleresimi dhe interesat 0
0
0
A Fitimi(humbja) para tatimit (1-2) -1,254,410 -968,489
6 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 25,000 25,000
B 1.Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar(14-15) -1,279,410 '-993,489
1l




Tirane me ) /0712016

AUTORIZIM

Shogeria F.P Consulting me ortak te vetem dhe administrator Z. Francesco Pistrtto,
Rregjistruar ne Gjykate me Vendim Nr. 34688, date 12/01/2006 me Nr. Nipt
K61622004R autorizon Znj. Valentina Hysa, madhore e me zotesi te plote juridike per
te kryer te gjitha veprimet e nevojshme per dorezimin e vendimit te asamblese Nr. 1,
date 10/07/2016 si dhe pasqyrat financiare per vitin 2015. '

F.PConsulting
Francesko f’i tritto



